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TEKENINGNUMMER

VERSIE

DATUM

DATUM

OPMERKINGEN:

FASE

ONDERWERP

VERSIE OMSCHRIJVING

PROJECT NUMMER FORMAAT

A0
SCHAAL

- NIETS VERSCHALEN VANAF DEZE TEKENING
- ALLE MATEN MOETEN IN HET WERK GECONTROLEERD WORDEN
- AUTEURSRECHTEN VOORBEHOUDEN VOLGENS DE WET

5-
5-
20
25
 16

:34
:16

AANPASSING GEVELAANZICHTEN

05.05.2025

P7

DOCS_003 1:50

MO  2 A/B

MO G 2A
GEVELAANZICHTEN

SCALE:    1 : 50
2A - VOORAANZICHT (OOST)1

SCALE:    1 : 50
2A - ACHTERAANZICHT (WEST)2SCALE:    1 : 50

2A - ZIJAANZICHT (NOORD)4

SCALE:    1 : 50
2A - ZIJAANZICHT (ZUID)3

MATERIALEN GEVEL

WANDEN UITBOUW: HOUT
WANDEN HOOFDVOLUME: BAKSTENEN - ANTRACIET - 

HALFSTEENSVERBAND
DAK: FELSDAK - ANTRACIET
DUBBELE DAKRAND: HOUT
ZONNEPANELEN: ZWART

P1 31.05.2023 VOOROVERLEG
P2 20.05.2024 AANPASSING ONTWERP 2A
P3 08.10.2024 AANPASSING GOOTHOOGTES
P4 18.12.2024 VOLUME AANPASSINGEN NA WELSTAND
P5 27.02.2025 AANPASSING NA WELSTANDSMEETING IV
P6 12.03.2025 AANPASSING NA WELSTANDSMEETING V
P7 05.05.2025 AANPASSING GEVELAANZICHTEN

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e
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